
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26.05.2016 г  № 6/39  
г. Кушва 

 

О смене персональных данных члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2086 с правом решающего голоса 

 

Заслушав председателя Комиссии Н.Г. Белову, на основании 

письменного заявления и представленных документов Кушвинская городская 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Внести изменения в решения Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии и считать Нургалиеву Юлию 

Фагитовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2086 с правом решающего голоса, считать Синичкиной Юлией 

Фагитовной. 

2. Выдать удостоверение члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2086 с правом решающего голоса. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2086 и разместить на официальном сайте Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Белову Н.Г. 

Председатель  

Кушвинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Н.Г. Белова 
 

Секретарь  

Кушвинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

 

 

Е.В. Полякова 
 


